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Szkolenie z zakresu zaopatrzenia w sprzęt stomijny; 
wystawianie zleceń, limity, dopłaty, kryteria 
przyznawania 

Wykładowcy:

prof. Tomasz Banasiewicz - Kierownik Katedry i Kliniki Chirurgii 
Ogólnej, Endokrynologicznej i Onkologii Gastroenterologicznej. 
Specjalista chirurg zajmujący się leczeniem trudno gojących się ran. 
Agnieszka Siedlarska - Wiceprezeska Fundacji STOMAlife. 
Działaczka na rzecz poprawy jakości życia osób z wyłonioną stomią.
Magdalena Sobczak - Manager ds. Rozliczeń z NFZ w firmie 
Convatec Polska Sp. z o.o. Odpowiada za koordynację i zarządzanie 
procesami kontraktacji i rozliczeń w ramach refundacji z Narodowym 
Funduszem Zdrowia.

Cel szkolenia: 
Głównym celem jest zapewnienie uczestnikom szczegółowej wiedzy na temat procedur i zasad 
związanych z zaopatrzeniem w sprzęt stomijny. Szkolenie skupi się na praktycznych aspektach 
wystawiania zleceń, zrozumieniu obowiązujących limitów i dopłat, a także na kryteriach 
przyznawania sprzętu pacjentom z trudną do zaopatrzenia stomią.
Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat stomii trudnych (powikłanych) i wiążące się z tym wyzwania 
w kwestii zaopatrzenia ich odpowiednim sprzętem stomijnym.  Program przygotowany jest tak, aby 
wyposażyć uczestników w praktyczne umiejętności i aktualną wiedzę z zakresu procedur 
wystawiania i realizacji zleceń na zaopatrzanie w sprzęt stomijny oraz zrozumienie potrzeb 
pacjentów w tym zakresie.
Program szkolenia:

Podstawy zaopatrzenia w sprzęt stomijny - Omówienie rodzajów 
sprzętu stomijnego i ich zastosowań.  Co oznacza kompleksowe 
zaopatrzenie stomii? Akcesoria to nie kosmetyki!
Trudna do zaopatrzenia stomia – powikłana. Jak i dlaczego?
W jaki sposób determinuje prawidłowe zaopatrzenie w sprzęt 
stomijny.
Dlaczego sprzęt stomijny to nie tylko worek! Co oznacza prawidłowo 
zaopatrzona stomia?



Limity i dopłaty - regulacje prawne - Szczegółowe omówienie 
obowiązujących limitów, zasad dotyczących dopłat i realizacji 
zlecenia na zaopatrzenie. Wyjaśnienie dodatkowych uprawnień.
Proces wystawiania zleceń na sprzęt stomijny – Praktyczne porady, 
jak prawidłowo wystawiać zlecenia, aby uniknąć najczęstszych 
błędów.
Kryteria przyznawania dodatkowego sprzętu - jak to działa?  
Dlaczego niektórym pacjentom należy się dodatkowe zaopatrzenie.

 
Do kogo kierowane jest szkolenie: 
Szkolenie skierowane jest głównie do lekarzy POZ, AOS oraz wszystkich którzy są zainteresowani 
tematem.
 
Szkolenie realizowane w porozumieniu z Technomed. 
 
 




